
SMLoUvA
o poskytnutí služeb v oblasti mediace a psychologického poradenství

v roce 2022

I.
Smluvní strany

Gymnázium Chotěboř
Adresa: Jiráskova 637, Chotěboř, 583 0l
IČ:60126639
Zastoupené Mgr. Vladislavem Smejkalem, ředitelem školy
dáIe jen ,,objednatel"

a

Psychologické poradenství a diagnostika
Mgr. et Mgr. Jan Sojka
Dobrovského 2915
580 0l Havlíčkův Brod
IČ: 073 78 61t
banka: UCB - 2700Havlíčkův Brod
ě.ú.: 1626156001
zastoupená
Mgr. et Mgr. Janem Sojkou,
dále jen,,poskytovatel"

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dle pokynů a objednávky PaedDr. Marcely Chalupové výchovné
poradkyně Gymnázia Chotěboř provádět tyto odborné služby na Gymnáziu Chotěboř:

1. Mediaci, individuální a skupinové psychologické konzultace svybranými klienty
Gymnázia Chotěboř

2, jinou konzultační a psychologickou poradenskou službu dle pokynů PaedDr. Marcely
Chalupové výchovné poradkyně Gymnázia C ho těboř

_ ilI.
Věcné a časové plnění díIa

l. Sjednané služby budou poskytovatelem prováděny u období od 01.01.2024 do

31. 12, 2024. v rozsahu a dle pokynů objednatele.
2. Sjeclnané služby bude provádět poslcytovatel, případně externí lektoři, jejichŽ

kvalifi kaci garantuje poskytovatel.



1.

2.

3.

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit požadované služby ve lhůtě cca do 21 dnŮ od

objednání či doručení pokynů, v akutním případě neprodleně dle reálných možností
pracovn íků p o skytovate le (např. l<rizov á intervence),

1.

Iv.
Cena za provedené služby, úhrada nákladů

Obě strany se dohodly, že cena za realizaci sjednaných služeb bude 1000,- Ké za
hodinu.
Náklady na cestovné poskytovatele jsou zahrnuty v dohodnuté ceně za provedenou

službu.
Platby budou objednatelem provedeny bankovním převodem na zák|adé faktur
vystavených poskytovatelem v průběhu roku (fakturace: leden až bŤezen, duben až

červen, červenec až září, říjen až prosinec, kdy poslední faktura bude vystavena
nejpozději do 20. 12.2024)
Nedílnou součástí faktur bude rozpis termínů mediaci konzultací apod. u jednotlivých
klientů s časoqýnn rozsahem a účtovanou částkou.

v.
Závěrečná ujednání

Tuto smlouvu lze měnit pouze smluvními dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.
Smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních, která mají stejnou platnost, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
Smlouva nab;ývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4.

2,

V Chotěboři dne 21. 12.2023

Za objednatele:

Vl a d i s l a v ?,:J:i§ §;:,T.i''

Smejkal
Mgr. Vladislav Smejkal
řed ite l Gymnázia Chotěboř

Datum: 2023.12.21
10:31:43 +01'00'

Za poskytovatele:

Mgr. Jan ifl:j*'*;ff"''
? .t Datum: 2024,01.03
>OJ Ka 09:46:59 +o1'00,

Mgr. et Mgr. Jan Sojka

{,
,uL?

7,7C2 J
Příkazce operace dne:


